
PADOMES LĒMUMS 

(2014. gada 28. janvāris) 

par to, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un 
Maurīcijas Republiku 

(2014/146/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Savienība ir risinājusi sarunas ar Maurīcijas Republiku par 
Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē, ar 
kuru ES kuģiem nodrošina zvejas iespējas ūdeņos, kas 
ir Maurīcijas Republikas suverenitātē vai jurisdikcijā. 

(2) Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē starp 
Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku (“Partnerattie
cību nolīgums zivsaimniecības nozarē”) tika parakstīts 
saskaņā ar Padomes Lēmumu 2012/670/ES (2012. gada 
9. oktobris) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu 
Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp 
Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku ( 1 ). 

(3) Partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē būtu 
jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Partnerattiecību nolī
gums zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurī
cijas Republiku. 

Partnerattiecību nolīguma zivsaimniecības nozarē teksts ir 
pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz Partnerattiecību 
nolīguma zivsaimniecības nozarē ( 2 ) 17. pantā paredzētos pazi 
ņojumus. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2014. gada 28. janvārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

G. STOURNARAS

LV L 79/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.3.2014. 

( 1 ) OV L 300, 30.1.2012., 34. lpp. 
( 2 ) Nolīguma spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


	Padomes Lēmums (2014. gada 28. janvāris) par to, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku (2014/146/ES)

